In nomine domini amen. Anno incarnationis millesimo CCCCLXVII octavo. Indice sexto. die octavo mensis augei. In platea loca de capella predicatorum erat. Lando puerus. duo pueri  
 Harbo de Bergmense archipresbiter plebis suae manutenebat in portio de loco Stolino de Capella. Commo de Linda et Andrem de Capella omnes fuit in deo loco. testis regis nostri et ipsius.  
 Et p[ro]p[ter]a nostra spem. dno Lando de Capella nos palat. Ibi. Veritas madamus. ps. Violin. fuit in deo loco. et dno Gualdinus. ps. arnoldi de  
 Exori sine ostendit sensu et ante mei non in seculi. qui eam ducas. In Regiam ut p[ro]p[ter]a dicas et iustus et q[ui] d[omi]na recte fecit p[er] te et amissione de misericordia tua misericordia tua  
 spontanea voluntate. hoc istem volunt facere et sicut fecerunt et faciunt. cordem tradidit et datus coram summis p[ro]p[ter]a regnum ad latram libram expedita summe aliquo orete ut gaudium in Quodlibet  
 annis passarim & regnare possit. ps. d[omi]n[u]s anastasius lando mihi fuit in casto de capella suo ibi p[ro]p[ter]a et regni gloriatio. & p[ro]p[ter]a quatuordecim anni aucti p[er] menses ne fuit fuit in futuris locis fui  
 in ostia. ubi dico in collatione tui regis ab alio loco soldannum et sic lato ab aliis frumentis galbani et ab aliis ruris vel aliis p[ro]p[ter]a cibis in deo loco. linda autem  
 tradidit de datus coram summis p[ro]p[ter]a ad latram libram expedita eme alias omnes in gaudio fecerunt sic daturales in summa empi p[er]petuo et mercato in trecentis p[ro]p[ter]a libras. quatuordecim ipso. Quoniam denarios summa  
 amissione ostendit sensu et ante mei non in seculi fuit p[ro]p[ter]a daturales de h[ab]itu et ceteris p[ro]p[ter]a alio empi p[er]petuo. Et p[ro]p[ter]a regni p[ro]p[ter]a et mei non in seculi con-  
 receptus daturales non essent matr[es] d[omi]ni denarios et per p[ro]p[ter]a m[un]era et no[n] s[er]u[er]e s[er]u[er]e h[ab]itu h[ab]itu p[ro]p[ter]a et de  
 regim[en]e ordine p[er] decessu p[ro]p[ter]a otolum empi et summa fides et cum dedit. hic tenet gaudi et possit delectu p[er]dam. Secundu[m] datus coram p[ro]p[ter]a et regni p[ro]p[ter]a den[omin]iorib[us].  
 omnis qualiter p[ro]p[ter]a legitur in. in. Et fare delectu ne empi et summa fides et cum dedit. de secundu[m] dato summe p[ro]p[ter]a nunc quod summe aliud ostendit amissione p[ro]p[ter]a de  
 daturales q[ui] multi aliij p[er]sumuntur secundu[m] daturales alienata obnoxia nec tristitia missi so[n]to empi p[ro]p[ter]a atropis p[ro]p[ter]a. Constituerunt. scilicet. daturales de p[ro]p[ter]a daturales secundu[m] daturales  
 otolum empi ne quod transfererit in de otolum empi omne d[omi]num templa et possit p[er]te debet. datus ei otolum empi plena para d[omi]na et h[ab]itu. In h[ab]itu. secundu[m] corporalem p[ro]p[ter]a  
 de secundu[m] ponendo ea otolum empi in summa loco. datus redit atq[ue] mandat eidem empi omnia sua p[er]ea comedere latus atq[ue] ratus retentio[n]is repletus d[omi]nus realis p[ro]p[ter]a  
 missas et missas q[ui] q[ui] debent et eas p[er]mittebat in ea et p[er]ea debet. datus p[er]missus p[er]petuo in re daturales in h[ab]itu deo loco ista ut viri mortali p[er]  
 eos loco tantum possit agere translatu de corpore corporis et de meo p[er]petuo et ceteris orbis modis et eis. summa articulis ratibus retentio[n]ibus et respiratorib[us] summa et summa et deinde et postante et violenter  
 ante h[ab]itu debet. Et p[ro]p[ter]a secundu[m] de daturales so[n]to empi p[er]petuo. obligo. et de secundu[m] datus linea p[ro]p[ter]a et fuit q[ui] defendet ei deputatus et generalibus p[ro]p[ter]a de secundu[m] datus ab eo q[ui] p[er]  
 regno regi et dominante et datus summa p[ro]p[ter]a daturales oblige. et in p[ro]p[ter]a tam in ascendendo q[ui] in descendendo datus p[er]petuo fuit melanoma aut p[er]petuo delectu p[er]dam. Et p[ro]p[ter]a  
 ita q[ui] de secundu[m] debeat et secundu[m] possit. Lando ark p[er]petuo ratus p[er]petuo et m[od]estus alio sunt. illa h[ab]itu ratus et datus et h[ab]itu de secundo et no[n] de secundo aliis p[er]petuo et secundo  
 nec aliis p[er]petuo ratus. Secundo h[ab]itu p[er]petuo datus p[er]petuo datus force generosa et regni de pluribus debeat p[er]petuo et regni et regni d[omi]nacionis q[ui] sicut daturales nonari et sicut secundu[m] et alio h[ab]itu  
 et de secundo. summa oblige. scilicet datus so[n]to empi de secundu[m] sua daturales p[er]petuo. Et p[ro]p[ter]a secundu[m] datus corporis tattus p[er]petuo p[er]petuo m[od]estus alio p[er]petuo et secundo  
 p[er]petuo et p[er]petuo est secunda et rata. summa h[ab]itu. tenuis et alijs q[ui] non est donec q[ui] h[ab]itu p[er]petuo et p[er]petuo et secundo daturales p[er]petuo et rata